INDICAÇÃO Nº 00446/2011
Solicita a instalação de guias e sarjetas na Rua Marinho Victório, no Bairro do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de guias e sarjetas na Rua Marinho Victório, no Bairro do Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em razão de não haver guias e sarjetas na rua em questão. Além disso, é uma antiga e justa reivindicação dos seus moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de abril de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02164/2011
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário